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TEKNİK GEZİ

27 Nisan 2016 tarihinde Atatürk Teknik ve 
Endüstri Meslek Lisesinden 60 öğrenci için 
Türkiye Lokomotif ve Motor Sanayii (TÜLOMSAŞ) 
tesislerine teknik gezi düzenlendi. Öğrencilere 
firma gezdirilmeden önce, Raylı Sistem İmalat 
Atölyesi  Amiri Emre Taş tarafından sunum yapıldı. 
Yaptıkları verimliliği artırıcı uygulamalar hakkında 
bilgi veren Taş, Kaizen Modeli kullanarak 26 iş 
gününde tamamlanan lokomotifin tamamlama 
süresini 15 iş gününe düşürdüklerini söyledi. Taş, 
5S kuralı ve 7 Yol yöntemi ile yapılan iyileştirme 
çalışmalarını fotoğraflarla anlattı. Sunumun 
ardından gerçekleştirilen gezi sırasında Lokomotif 
Üretim Fabrikası, Motor Fabrikası ve Dişli Takım 
ve Kalıp Fabrikasını gezen öğrenciler üretim 
süreçlerini yerinde inceleme fırsatı buldular.

TÜLOMSAŞ Raylı Sistem İmalat Atölyesi Amiri Emre Taş, 
öğrencilere Kaizen modelini anlattı.

  GAZİANTEP

Gaziantep BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik 
Haftası kapsamında 3 etkinlik düzenledi.

Gaziantep Şehit Mustafa Mercan İlkokulu

GENÇ NESİLLERİN VERİMLİLİK BİLİNCİ

25 Nisan 2016 tarihinde Şehit Mustafa Mercan 
İlkokulu’nda “Genç Nesillerin  Verimlilik Bilincinin 
Arttırılması” konulu bir sunum gerçekleştirildi. 
Verimlilik Haftası tanıtım filminin de gösterildiği 
sunumun sonunda öğrencilere VGM tarafından 
hazırlanan hediye kitleri ve broşürler dağıtıldı.

VERİMLİLİK KONFERANSI

27 Nisan 2016 tarihinde Gaziantep Üniversitesi 
Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu 
öğrencilerine yönelik konferans düzenlendi. 
Konferansın konuşmacılarından Gaziantep BST İl 
Müdürlüğü’nde  görevli Mühendis Emrah Birelli, 
“Verimliliğin Kavramsal Boyutu, Verimliliğin 
Tarihsel Gelişimi, Verimliliğin Ekonomik 
Boyutu, Verimliliğin Önemi ve Örnekler, İmalat 
Endüstrisinde Verimlilik, Etkililik, Etkenlik, 
Üretkenlik, Verimlilik Bağlamında Doğrular ve 
Yanlışlar” başlıklarını kapsayan bir sunum yaptı.

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Ali Özçelik de sunumunda, 
“Enerji Verimliliğinin Kavramsal Boyutu, 
Dünyamızda ve Türkiye’de Enerji Verimliliği, 
Ülkemizin Enerji Anlamında Sahip Olduğu 
Kaynaklar, Enerjide Dışa Bağımlılığı Azaltacak 
Önemler, Enerji Verimliliğinin Bireysel ve 
Toplumsal Olarak Ekonomik Kazanımları, 
Enerji Verimliliğinde  İyi Uygulama Örnekleri” 
konularıyla ilgili değerlendirmelerini paylaştı.

Gaziantep Üniversitesi Teknik Bilimler MYO öğrencileri 
sunumları ilgiyle izlediler.

Program süresince açık kalan Verimlilik 
Standında izleyicilere VGM tarafından gönderilen 
broşürler dağıtıldı.

İllerde Düzenlenen Etkinlikler
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SANAYİCİLERE VERİMLİLİK SUNUMU

28 Nisan 2016’da Gaziantep Genç Tümsiad 
Şubesiüyesi sanayici ve işadamlarına verimlilik 
konulu bir sunum gerçekleştirdi. Sunuma 
katılanlara verimliliği tanıtıcı broşürler dağıtıldı.

  GİRESUN

Giresun BST İl Müdürlüğü2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 5 etkinlik düzenledi.

TEKNİK GEZİ

26 Nisan 2016 tarihinde Giresun Teknik ve 
Endüstri Meslek Lisesi öğrencileri için Girsan 
Silah Fabrikasına teknik gezi düzenlendi. Gezi 
sırasında öğrencilere fabrika ve üretim ile ilgili 
çeşitli bilgiler verildi.

GİRSAN A.Ş. tesislerine düzenlenen teknik geziye katılan 
Giresun Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi öğrencileri.

ZAMANI VERİMLİ KULLANMA KONFERANSI

29 Nisan 2016 tarihinde Giresun Üniversitesi 
Görele Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulunda 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı KUSİ İl 
Temsilcisi Yardımcısı Doç. Dr. Osman Sirkeci ve 
TUİK Trabzon Bölge Müdürü Hakan Göregen’in 
konuşmacı olarak katıldığı “Zamanı Verimli 
Kullanma” konulu konferans düzenlendi. 
Konferansa BST İl Müdür V. Haluk Akoğlu, TUİK 
Trabzon Bölge Müdürü Hakan Göregen, Giresun 
Üniversitesinde görevli öğretim üyeleri, TUİK 
Trabzon Bölge Müdürlüğünden bir grup katılımcı, 
BST İl Müdürlüğü çalışanları ve üniversite 
öğrencileri katıldı.

Etkinliğin açılışında konuşan Giresun BST İl 
Müdür  Vekili Haluk  Akoğlu, “Verimlilik; bir üretim 
ya da hizmet sisteminin ürettiği çıktı ile bu çıktıyı 
yaratmak için kullanılan girdi arasındaki ilişkidir.  
Ekonomi kuramı açısından en dar anlamıyla 
verimlilik; üretim sürecinde boşluk olmadan 
verilen birtakım girdiler ile en yüksek üretimin 
sağlanmasıdır” dedi.

Görele Uygulamalı Bilimler Meslek Yüksek Okulu Konferans 
Salonu

Yrd. Doç. Dr. Osman Sirkeci de konuşmasında, 
verimliliğin günümüz dünyasındaki en değerli 
kavram olduğunu belirterek, “Akıp giden zaman 
geri getirilemez. Bu nedenle zaman kıymeti 
bilinmesi gereken bir değerdir” dedi. Sirkeci, 
örneklerle zenginleştirdiği sunumunda zamanı 
verimli kullanmanın önemine işaret ederek 
gençlere çeşitli tavsiye ve uyarılarda bulundu.

TUİK Trabzon Bölge Müdürü Hakan Göregende 
24 saatlik zamanın nasıl harcandığını çeşitli 
istatistiklerle gözler önüne serdi. Zamanı verimli 
kullanmanın önemine dikkat çekti.

Konferansın ardından Görele Uygulamalı Bilimler 
Yüksek Okulu tarafından düzenlenen sunum 
hazırlama yarışmasında dereceye girenlere eşitli 
ödüller verildi.

ŞEBİNKARAHİSAR’DA 2 KONFERANS

2 Mayıs 2016 tarihinde biri Şebinkarahisar İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu, diğeri 
Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksek 
Okulu’nda olmak üzere zamanı verimli kullanma 
konulu iki konferans düzenlendi. Lise öğrencileri 
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arasında yapılan “Zamanı Verimli Kullanma 
Konulu” sunum yarışmasında dereceye giren 
öğrencilere ödülleri verildi.

ÇANAKÇI’DA KONFERANS

4 Mayıs 2016 tarihinde Çanakçı Çok Programlı 
Anadolu Lisesi konferans salonunda 
gerçekleştirilen konferansa konuşmacı olarak 
Giresun Üniversitesi  Sivil   Havacılık Yüksek 
Okulu öğretim üyesi ve Kamu Üniversite Sanayi 
İşbirliği Kurulu Giresun İl Temsilcisi Yrd. Doç. 
Dr. Osman Sirkeci katıldı. Sirkeci konuşmasında 
“Zamanı Verimli Kullanma” hakkında çarpıcı 
bilgiler aktardı.

Çanakçı Çok Programlı Anadolu Lisesi Konferans Salonu

Konferansta katılımcılar arasında bulunan 
ve henüz  7  yaşında olan Ahmet Yılmaz’ın 
kendi  yazdığı verimlilik temalı şiirini okuması 
büyük takdir ve ilgi topladı. Toplantıya Çanakçı 
Kaymakamı Oltan Bayraktar, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Zafer Balcı, BST İl Müdür  V. Haluk 
Akoğlu, ilçede görevli öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı.

ENDÜSTRİ 4.0 KONFERANSI

5 Mayıs 2016 tarihinde Giresun Kale Mesleki ve 
Teknik Anadolu Meslek Lisesi toplantı salonunda 
“Endüstri 4.0” konulu bir konferans düzenlendi. 
Konferansa İl Milli Eğitim Müdürü, BST İl Müdür 
Vekili Haluk Akoğlu, Milli Eğitim Şube Müdürleri, 
BST İl Müdürlüğü çalışanları, öğretmen ve 
öğrenciler katıldı. Konferansın açılış konuşmasını 
yapan Giresun BST İl Müdür     Vekili  Haluk Akoğlu, 
“Verimlilik, insan gücü ve çevreyi gözeterek 

kaynakları etkin kullanmak ve yüksek katma 
değer yaratacak şekilde doğru ürün ve hizmetleri 
üretmek anlamına gelmektedir” dedi.

Kale Mesleki ve Teknik Meslek Lisesi Toplantı Salonu

Verimlilik günümüzde kalite ile birlikte sunulan, 
rekabet ile birlikte düşünülen, bilgi teknolojisini 
devreye sokan, çevreyi geliştirmeyi amaçlayan 
bir dünyayı da beraberinde getirdiğinin altını 
çizen Akoğlu,“Türkiye gibi gelişmekte olan bir 
ekonominin verimliliği iktisadi bir hedef olarak 
belirlemesi ve 2023 hedeflerine ulaşabilmesi için 
verimliliğini süratle artırması gerekmektedir” 
diye konuştu.

“Zamanın Verimli Kullanımı” konulu sunum yarışmasında 
dereceye giren öğrencilere belgeleri verildi.

Giresun Üniversitesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Osman Sirkeci de “Zamanı Verimli Kullanma” 
konulu bir sunum yaptı. Konuşmasında Endüstri 
4.0 hakkında bilgiler de veren Sirkeci, toplumun 
refah seviyesinin artması için verimliliğin ana 
unsur olduğunu söyledi ve uygulamalı olarak 
izleyicilere zamanın nasıl verimli kullanılacağını 
anlattı.

İllerde Düzenlenen Etkinlikler
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Giresun il genelinde yapılan “Zamanın Verimli 
Kullanımı” konulu sunum yarışmasında dereceye 
giren öğrencilere hediyeleri verildi.

  GÜMÜŞHANE

Gümüşhane BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik 
Haftası kapsamında 1 etkinlik düzenledi.

Öğrenciler konferansı ilgiyle takip ettiler.

28 Nisan 2016 tarihinde Harşit Anadolu Lisesinde 
düzenlenen “Verimli Ol, Başarıya Ulaş” konulu 
konferansın konuşmacısı İl Müdürlüğü Makine 
Mühendisi Çağatay Çağrı Çankaya, konuşmasına 
verimlilikle ilgili temel kavramları açıklayarak 
başladı.

Ülkelerin sürdürülebilir kalkınma ve rekabet 
gücünü belirleyen temel unsurunun verimlilik 
esaslarına uygun mal ve hizmet üretebilmek 
olduğunu kaydeden Çankaya, “Verimlilik, insan 
gücü ve çevreyi gözeterek kaynakların etkin 
kullanımı ile yüksek katma değer yaratacak 
şekilde doğru ürün ve hizmetleri üretmek 
anlamına gelmektedir. Ulusal kalkınmanın ve 
sürdürülebilir rekabetin önemli bir unsuru olan 
verimliliğin artırılmasına yönelik ulusal düzeyde 
yapılan çalışmalarda öncelikli olarak toplumun 
her kesiminde ve her ferdinde verimlilik 
bilincinin oluşturulması ve yaygınlaştırılması bir 
gerekliliktir” dedi.

Konferansın ardından verimlilik temalı tanıtım 
filmini izleyen öğrencilere VGM tarafından 
gönderilen verimlilik seti ve broşürler dağıtıldı.

  HAKKÂRİ

Hakkâri BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 2 etkinlik düzenledi.

TEKNİK GEZİ

Hakkâri Üniversitesi öğrencileri, üretim süreçlerini yerinde 
incelediler.

27 Nisan 2016 tarihinde Hakkâri kent merkezine 
30 kilometre mesafedeki Olgunlar Köyünde 
bulunan Kurşun, Çinko, Maden Flotasyon Tesisine 
yapılan teknik geziye Hakkâri Üniversitesinden 
Prof. Dr. Mehmet Nuri Bodur, 30 öğrenci ve 2 
akademisyen katıldı. BST İl Müdür Vekili Cihan 
Demir, Hakkâri Sosyal Güvenlik İl Müdürü Hasan 
Polat, Ticaret İl Müdür V. Salih Çiftçi ve Hakkâri 
TSO Genel Sekreteri Fikret Keskin’in de hazır 
bulunduğu gezi sırasında öğrenciler tesislerin 
üretim süreçlerini yerinde incelediler.

Teknik geziye katılan Hakkâri Üniversitesi öğrencileri ve 
akademisyenler toplum halde.

Geziye katılan öğrencilere BST İl Müdür Vekili 
Cihan Demir tarafından verimlilikle ilgili sunum 
yapıldı. Firma sahibi işadamı İsmet Ölmez de 
öğrencilere, tesis hakkında çeşitli bilgiler aktardı.
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VERİMLİLİK TEMALI SUNUM

28 Nisan 2016 tarihinde Merkez Anadolu 
Lisesi konferans salonunda 50 öğrencinin 
katıldığı toplantıda verimlilik temalı bir sunum 
gerçekleştirildi. Öğrenciler sunumu ilgiyle 
izlediler. Toplantı sonrasında öğrencilere VGM 
tarafından gönderilen hediye setleri dağıtıldı.

  IĞDIR

Iğdır BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 3 etkinlik düzenledi.

VERİMLİ DERS ÇALIŞMA SEMİNERİ

29 Nisan 2016 tarihinde Aras Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencileri için düzenlenen 
etkinlikte Iğdır BST İl Müdürlüğü Şube Müdürü 
Necmettin Ulucutsoy, verimlilik kavramı ve 
verimlilik haftası konusunda bilgilendirme yaptı.
Iğdır Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik Araştırma 
Merkezinde görevli iki rehberlik hocası tarafından 
“Verimli Ders Çalışma ve Stres Yönetimi” konulu 
seminer verildi. Daha sonra, okul bahçesinde stant 
açılarak Verimlilik Genel Müdürlüğü tarafından 
gönderilen hediyeler öğrencilere dağıtıldı.

Aras Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, verimlilik 
kavramı ve verimlilik haftasıyla ilgili sunumu ilgiyle izlediler.

“BİR TEBESSÜM DE SEN ET”

Iğdır BST İl Müdürlüğü, Iğdır Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde “Bir Tebessüm 
de Sen Et” kampanyası çerçevesinde Çalpala 
Köyü İlköğretim Okulunu ziyaret etti. 

Verimlilik konusunda bilgilendirme yapılan 
öğrencilere, çeşitli hediyeler dağıtıldı.

AR-GE REFORM PAKETİ

12 Mayıs 2015 tarihinde Iğdır Üniversitesi 
Suveren Kampüsü Mühendislik Fakültesi 
toplantı salonunda “AR-Ge Reform Paketi” 
konulu bir sunum gerçekleştirildi. BST İl Müdür 
Vekili Mehmet Kanyar’ın açılış konuşmasının 
ardından Dr. Evren Ülkü Kırımhan, sunumunu 
gerçekleştirdi.

Dr. Evren Ülkü Kırımhan’ın “AR-Ge Reform Paketi” konulu 
sunumu Iğdır Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğrencileri   
ve öğretim üyeleri tarafından ilgiyle takip edildi.

  ISPARTA

Isparta BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 2 etkinlik gerçekleştirdi.

GÜNEŞ ENERJİSİ KONFERANSI

25 Nisan 2016 tarihinde Süleyman Demirel 
Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü Toplantı 
Salonunda gerçekleştirilen Güneş Enerjisi 
Konferansı, Süleyman Demirel Üniversitesi 
Teknoloji Fakültesi Enerji  Verimliliği Topluluğu ile 
Orbit Enerji firması işbirliğiyle gerçekleştirildi. 110 
kişinin katıldığı konferansın açılış konuşmasını 
yapan Isparta BST İl Müdürü Tufan Uysal,Verimlilik 
Haftası etkinlikleri ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’nın faaliyet alanları hakkında bilgi verdi.
Konferansa konuşmacı olarak SDÜ Teknoloji 
Fakültesi Enerji Sistemleri Böl. Bşk. Prof. Dr. Ali 
Kemal Yakut, Uzman Dr. Akademik Danışman 
Melik Ziya Yakut, Orbit Enerji A. Ş. Proje Müdürü 
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Hasan Yılmaz, Orbit Enerji’de görevli Elektrik 
Elektronik Mühendisi Mustafa Emre Eren ve 
Orbit Enerji İş Geliştirme ve Kalite Müdürü Gonca 
Dülger katıldılar.

Güneş  Enerjisi Konferansı, Süleyman Demirel Üniversitesi 
Dış İlişkiler Koordinatörlüğü Toplantı Salonunda 
gerçekleştirildi.

Konuşmasında, çağdaş ve konforlu bir hayat 
için enerjinin verimli kullanılması gerektiğini 
kaydeden Prof. Dr. Ali Kemal Yakut, dünyadaki 
enerji mücadelelerine ve enerjinin kalkınma 
sürecindeki önemine işaret etti.

Konuşmalarında sürdürülebilir ve yenilenebilir 
enerjinin önemine işaret eden Orbit Enerji 
yetkilileri de, ihtiyaç duyulan enerjilerin “doğru 
proje doğru tasarımlar” ilkesiyle kolayla 
üretilebileceğini dile getirdiler. Firma yetkilileri 
ayrıca üretilen enerjinin nasıl depolandığı ve 
TEDAŞ’a satış süreci hakkında da bilgi verdiler.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ EĞİTİMİ

Isparta Hızırbey Ortaokulu öğrencileri, verimlilik bilincinin 
artırılması eğitimini ilgiyle izlediler.

26 Nisan 2016 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Süleyman Demirel Üniversitesi Teknoloji 
Fakültesi Enerji Verimliliği Topluluğu işbirliği 
ile gerçekleştirilen etkinlikte; Isparta Hızırbey 
Ortaokulu öğrencilerine verimlilik bilincinin 
artırılması eğitimi verildi. 100 öğrencinin katıldığı 
eğitim, SDÜ Teknoloji Fakültesi Enerji Verimliliği 
Topluluğu Üyesi Aylin Karakaya ve Dürdane Akcil 
tarafından verildi.

Verimlilik eğitimi, SDÜ Teknoloji Fakültesi Enerji Verimliliği 
Topluluğu üyelerince verildi.

Eğitim sırasında öğrencilere, enerjinin tanımı, 
yenilebilir enerji kaynakları, enerji tasarrufu için 
neler yapılabileceği, su tasarrufu, nasıl verimli 
ders çalışılması ve benzeri konularda neler 
yapılabileceği hususlarında bilgilendirme yapıldı. 
Verimlilik Genel Müdürlüğü’nce gönderilen 
tanıtım slâytlarının da gösterildiği  eğitim 
sırasında soru-cevap tekniğiyle öğrencilerin 
derse katılımı da sağlandı.

  İSTANBUL

İstanbul BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 3 etkinlik düzenledi.

İstanbul BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik 
Haftası kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile koordineli olarak Dudullu OSB ve İkitelli 
OSB’de faaliyet gösteren 3 işletmeye teknik gezi 
düzenledi.

28 Nisan 2016 tarihli ilk teknik gezi kapsamında; 
Sancaktepe Eyüp Sultan Meslek Teknik Anadolu 
Lisesi Elektrik ve Elektronik Bölümü 12. Sınıfı 
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öğrencileri Dudullu Organize Sanayi Bölgesinde 
yer alan PELSAN fabrikasını incelediler. 
Teknik gezi sırasında Elektrik ve Elektronik 
Bölümü öğrencilerine LED armatür üretim 
sahası, laboratuvar ve sergi ve satış alanında 
incelemelerde bulundular. Fabrika Müdürü 
Elektrik Mühendisi Akın Sezer, öğrencilere üretim 
süreçleriyle ilgili çeşitli teknik bilgiler aktardı. 
Öğrencilerin yönelttiği soruları cevaplandırdı.

Öğrenciler teknik gezi sırasında üretim süreçlerini yakından 
inceleme fırsatı buldular.

İkinci ve üçüncü teknik geziler, İkitelli OSB 
Teknik ve Endüstri Meslek Teknik Anadolu Lisesi 
Makina Bölümü 12. Sınıfında okuyan 30 öğrenci 
için 29 Nisan 2016 tarihinde gerçekleştirildi. 
İkitelli OSB’de faaliyet gösteren Adell Armatür 
Ve Vana Fabrikaları ve Mutlusan Plastik  Elektrik 
firmalarını gezen öğrenciler, fabrikaların üretim 
süreçlerini yerinde inceleme fırsatı buldular. 
Adell Armatür ve Vana Fabrikaları bünyesindeki 
“Su Müzesi” öğrencilerin büyük ilgisini çekti. 
Öğrenciler müze gezisi sırasında eskiden 
yeniye armatür gelişimini bizzat gözlemlediler. 
Öğrenciler, Mutlusan Plastik fabrikasında ise priz, 
grup priz, anahtar, sigorta kutuları, buatlar, vb. 
üretim alanlarını yerinde incelediler.

  İZMİR

İzmir BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 2 etkinlik düzenledi.

AYDINLATMADA LED TEKNOLOJİSİ PANELİ

Yaşar Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Arif Hepbaşlı’nın 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelde LED teknolojine 
dair önemli bilgiler aktarıldı.

21 Nisan 2016 tarihinde Yaşar Üniversitesi’nde 
gerçekleştirilen seminerin oturum başkanlığını 
Yaşar Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Arif Hepbaşlı yaptı. Seminerde aydınlatma 
teknolojileri konusunda önemli bir isim olan İTÜ 
Enerji Enstitüsü’nden Prof. Dr. Sermin Onaygil 
“Aydınlatmada Verimlilik ve LED Teknolojisi” 
konulu bir konuşma yaptı. Ayrıca Cemdağ 
Aydınlatma Ar-Ge Mühendisi Anıl Çelik “LED’in 
Armatür Boyutu Üstünlükleri, Sorunları” ve Türk 
Philips Ege Bölge Müdürlüğü Proje Satış Müdürü 
Çağdaş Baytekin “LED’de Otomasyonun Önemi: 
Bağlantılı Aydınlatma” konularında sunumlar 
yaptılar.

Yaşar Üniversitesi öğrencileri, Cemdağ Aydınlatma tesisinin 
üretim süreçlerini yerinde inceleme fırsatı buldular.

İllerde Düzenlenen Etkinlikler



184

Seminer konuşmalarının ardından Yrd. Doç. 
Dr. Hacer Şekerci’nin moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen  panelde merak edilen  
kavramlara cevaplar arandı. Seminer ve panele, 
İzmir Vali Yardımcısı Erol Türkmen ve İzmir 
BSTM İl   Müdürü Engin Bişar’ın   yanı sıra, 30’un 
üzerinde kurum ve kuruluştan 264 kişi katılım 
sağladı.

TEKNİK GEZİ

Etkinliğin öğleden sonraki kısımda Cemdağ 
Aydınlatma firmasına katılımcı 50 öğrenci 
ile birlikte teknik gezi yapıldı. Geziye katılan 
öğrenciler, geleceğin teknolojisi LED’in armatür 
üretim aşamaları ve AR-GE çalışmalarını yerinde 
görme fırsatı buldular.

  KAHRAMANMARAŞ

Kahramanmaraş BST İl MüdürlüğüVerimlilik 
Haftası kapsamında 3 etkinlik gerçekleştirdi.

KARİYER GÜNÜ

6 Mayıs 2016 tarihinde Şehit İdari Ataşe Galip 
Özmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
“Kariyer Günü” düzenledi. BST İl Müdürü Nesih 
Tanrıverdi’nin konuşmacı olarak katıldığı etkinliğe 
Şehit İdari Ataşe Galip Özmen Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürü Şahin Göktaş, Koordinatör 
Md.Yrd. Halil Kara, Md. Yrd. Erdal Olgaç ve okul 
öğrencileri katıldı.

BST Kahramanmaraş İl Müdürü Nesih Tanrıverdi, Şehit İdari 
Ataşe Galip Özmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
düzenlenen Kariyer Günü’ne konuşmacı olarak katıldı.

Sınıfları ziyaret eden BST İl Müdürü Nesih 
Tanrıverdi, kendisinin de meslek lisesinden 
mezun olduğunu belirterek, meslek liseli olmanın 
dezavantaj değil avantaj olduğunu söyledi. 
Öğrencilere kendi hayatından kesitler anlatan 
Tanrıverdi, tüketici hakları konusunda da çeşitli 
bilgiler aktardı. Etkinliğe katılan öğrencilere VGM 
tarafından hazırlanan hediye setleri dağıtıldı.

KURUMLARARASI TENİS TURNUVASI

2-6 Mayıs 2016 tarihleri arasında Tenis İl 
Temsilciliği işbirliğiyle sekiz kurumun katıldığı 
“Kurumlar Arası Tenis Turnuvası” düzenledi.
Kahramanmaraş Vali Yardımcısı Dr.  Erkan 
Bulgan, BST İl Müdürü Nesih Tanrıverdi, 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 
Masa Tenisi Kahramanmaraş İl Birincisi 
Mehmet Toraman, Doç. Dr. Suat Bal ve kurum 
temsilcilerinin katıldığı turnuva, Kahramanmaraş 
Gençlik İl Spor Müdürlüğü Spor Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Mehmet Metin Köse, AS Beton işletmesine 
düzenlenen teknik gezi sırasında öğrencilere sistemin 
işleyişini hakkında bilgiler aktardı.

DSİ’nin birinciliğe hak kazandığı, BST İl 
Müdürlüğünün ise dördüncü olduğu turnuvanın 
kapanışında bir konuşma yapan BST İl 
Müdürü Tanrıverdi, “Ekonomik gelişmenin 
sürdürebilirliği, orta dönemde verimlilik artışları 
ile sağlanabileceğinden, verimliliği ekonominin 
en temel yapı taşlarından biri olarak görüyorum” 
dedi. Verimlilik kavramının sadece imalat 
sanayi için düşünülmemesi gerektiğini belirten 
Tanrıverdi, “Hayatın her anında, her alanında 
uygulanması gereken bir kavram hatta yaşama 
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biçimi olması gerektiğini düşünüyoruz. İnsan 
kaynağı ekonominin olmazsa olmazı ise bu 
kaynağın sağlıklı olması için gerekli tedbirleri de 
almak gerekir” diye konuştu. Tanrıverdi, “Turnuva 
ile verimli olmak için sağlıklı olmak, sağlıklı 
olmak için düzenli spor yapmak gerektiğine 
dikkat çekmeye çalıştık” dedi.

TEKNİK GEZİSİ

Geziye katılan öğrenciler, beton üretme süreçlerindeki 
uygulamaları ilgiyle incelediler.

5 Mayıs 2016 tarihinde Kahramanmaraş Sütçü 
İmam Üniversitesi İnşaat Mühendisliği öğrencileri 
için As Beton işletmesine teknik gezi düzenledi.
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Metin Köse ve Yrd. Doç. Dr. Hatip Tok eşliğinde 
30 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirilen gezi 
sırasında öğrenciler üretim süreçleri hakkında 
bilgi edindiler. Öngörme sistemini teknik ve 
uygulamalı olarak anlatan işletme sahibi Ali 
Cilve,  bu sistemin ülke ekonomisi ve verimliliğe 
ne gibi katkılar sağladığı, işletmesinin nasıl 
büyüdüğü konularındaki görüş ve deneyimlerini 
de öğrencilere aktardı. Geziye katılan öğrenciler 
fazlasıyla istifade ettiklerini belirterek bu tarz 
organizasyonların daha sıklıkla yapılmasını talep 
ettiler.

  KARABÜK

Karabük   BST İl Müdürlüğü  2016   Verimlilik 
Haftası etkinlikleri kapsamında 3 etkinlik 
gerçekleştirdi.

28 Nisan 2016 tarihinde Eflani  İMKB Çok 
Programlı Anadolu Lisesinde düzenlenen 
konferansa öğrenci ve öğretmenler yoğun katılım 
gösterdi. Konferansta, verimlilik temalı görsel 
sunumlar gerçekleştirildi.

Eflani İMKB Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencileri 
verimlilik temalı sunumu ilgiyle izlediler.

29 Nisan 2016 tarihinde 5000 Evler Cumhuriyet 
Lisesi ve Demir Çelik Lisesinde öğrenci ve 
öğretmenlere verimlilik temalı konferans verildi.

29 Nisan 2016 tarihinde ise Karabük Ticaret 
ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda halen 
sanayide kullanılan verimsiz ve sürücüsüz 
kullanılan elektrik motorlarının verimli elektrik 
motorları ile değiştirilmesi konusunda bir sunum 
gerçekleştirildi. Öğrencilere, enerji verimliliği, 
pazar araştırması, ücretsiz enerji etütleri, Dünya 
Bankası ve diğer bankaların yatırım finanslarına 
kolay erişim konularında çeşitli bilgiler aktarıldı.

İllerde Düzenlenen Etkinlikler
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  KARAMAN

Karaman BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik 
Haftası kapsamında 2 etkinlik düzenledi.

PANEL

28 Nisan 2016 tarihinde Karaman Valiliği, 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ), 
OSB Müdürlüğü ve Karaman TÜMSİAD’ın 
katkılarıyla “Hayatımızdaki Verimlilik Kavramına 
Farklı Bakışlar” konulu bir panel düzenlendi.
KMÜ Mühendislik Fakültesi konferans salonunda 
gerçekleştirilen panelin moderatörlüğünü KMÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Yıldırım yaptı.

Hayatımızdaki Verimlilik Kavramına Farklı Bakışlar Paneli 
ilgiyle izlendi.

Panele konuşmacı olarak KMÜ İslami 
İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halit Çalış, 
KMÜTarımsal Uygulama ve Araştırma Merkez 
Müdürü Doç. Dr. Nevzat Aydın, KMÜ Metalürji 
ve Malzeme Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Aydın Ruşen ve Toprakçılar Makine 
Sanayi ve Ticaret Limited Şirketinden Hamza 
Toprakçı katıldılar.

Karaman Valisi Murat Koca, KMÜ Rektörü Prof. 
Dr. Sabri Gökmen veKaraman BST İl Müdürü Ali 
Osman Kaşıkçı’nın da hazır bulunduğu panel, 
KMÜ öğretim üyeleri ve öğrencileri, Karaman’da 
faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ve işadamlarından oluşan 140 kişi 
tarafından izlendi.

Panelin açılış konuşmasını yapan Karaman BST 
İl Müdürü Ali Osman Kaşıkçı, çağdaş dünyanın 

ekonomik sorunlarını çözümleyecek anahtar 
kavramlarından birinin de verimlilik olduğunu 
belirterek “Gerçekten de verimlilik, günümüzde 
kalkınmanın, kalkınmış ülke ya da toplum 
olmanın en şaşmaz ölçütlerinden biri olarak 
kabul edilmektedir. Aynı zamanda verimlilik, 
kalkınmanın itici gücüdür” dedi.

“Verimlilik, savurganlıktan uzak, kaynakları en 
iyi biçimde değerlendirerek üretmek demektir” 
diyen Kaşıkçı, “Verimlilik anlayışı, günümüzde 
insanın refah ve mutluluğunu birbirine paralel 
olarak geliştiren, iş ve teknolojiyi bir amaç değil 
araç olarak gören mertebeye ulaşmıştır” ifadesini 
kullandı.

Karaman BST İl Müdürü Ali Osman Kaşıkçı

Kaşıkçı şunları söyledi: “Çağımız, bilimsel ve 
teknolojik gelişmeler çağıdır. Bu gelişmeler, 
üretim sürecinde ve üretim tekniklerinde 
yeniliklere yol açmaktadır. Bunlar da verimliliği 
doğrudan etkileyen faktörlerdir. Bilimsel ve 
teknolojik gelişmelere ayak uydurabildiğimiz 
sürece, verimlilik artışında geri kalmaktan 
kurtulabiliriz. Verimliliğin artırılması herkesin 
katkısını gerektirir. Türkiye’nin 2023 hedeflerine 
ulaşması ve orta gelir tuzağını atlamak için 
verimlilik artışını sağlamamız gereklidir.”

DEĞER KAVRAMINDA VERİMLİLİK

Panelin ilk konuşmacısı olan KMÜ İslami İlimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halit Çalış, verimliliğin 
önemli bir kavram olmasının yanı sıra ilk olarak 
akıllarda ekonomik ilişkileri canlandırdığını 
ifade ederek, “Hangi alanda verimlilik ortaya 
koyacaksak bunun merkezinde insan olmalıdır. 
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İnsanın kabiliyetlerinin doğru zamanda ve doğru 
biçimde hayata yansıması gerekir. Verimlilik ancak 
bu şekilde ortaya çıkar. Aksi takdirde verimlilik 
zulme dönüşür. Zulüm adalet kavramının 
karşıtıdır. İnsanın yerli yerinde istihdamından 
yararlanabilmek için kıymetini bilmek ve layık 
olduğu değeri kendisine vermek gerekiyor.” dedi.

Panelistler.

Prof. Dr. Halit Çalış ülkemizde güzel gelişmeler 
yaşandığını belirttiği konuşmasının devamında 
hepimizin çevresinde ve hayatında fakirlerin 
ve yetimlerin yer aldığını, bu insanların hayata 
tutunmalarını ve hayatta kalmalarını sağlamakla 
sorumlu olduğumuzu dile getirerek, “Borç 
almak da borç vermek de zor bir durumdur. 
Fakat çevremizdekilerin işlerini kolaylaştırmak 
adına borç vermeyi de bilmeliyiz. Stokçuluk kısa 
vadede kazanç sağlar gibi görülür fakat malın 
bütün bereketini kaçırır. Bana göre stokçuluk ve 
daha fazla kazanma hırsı verimliliğin en büyük 
düşmanıdır. İkramda bulunmak, adil ücret 
dağıtmak gibi her türlü ikram da verimliliği 
arttıran etmenlerdir.” diye konuştu. 

TOPRAK VE SU VERİMLİLİĞİ

KMÜ Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. Nevzat Aydın “Toprak ve Su 
Verimliliği” üzerine gerçekleştirdiği sunumunda 
tarımın en önemli girdilerinin toprak ve sudan 
oluştuğunu belirtti.  Verimli su kullanımı için 
yapılması gerekenleri de sıralayan Doç. Dr. Nevzat 
Aydın, bitkilerin ihtiyacı olduğu zaman ihtiyacı 
kadar su vermek, damla sulama ve modern 
sulama tekniklerini kullanmak, az su tüketen 
türler ve çeşitlerin tercih edilmesi ve kırsal 

üretimin yaygınlaştırılması gerektiğini söyledi. 
Doç. Dr. Nevzat Aydın son olarak “Artan nüfusun 
gıda ihtiyacını karşılayabilmek için daha fazla ve 
daha verimli tarım yapmak zorundayız. Tarım, 
su kaynakları kullanımı açısından ilk sırada yer 
alıyor. İsraf edilmemesi durumunda mevcut 
gıda üretimi 2050 yılı ihtiyacını karşılayacak 
seviyededir. Tarımın mevcut ayak izini dondurmak, 
çiftliklerden daha fazla ürün almak, kaynakları 
daha verimli kullanmak, beslenme tarzlarını 
değiştirmek ve israfı azaltmak durumundayız.” 
şeklinde tavsiyelerde bulundu. 

TEMİZ TEKNOLOJİ

Karaman Temizel - Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

KMÜ Metalürji  ve Malzeme Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Aydın Ruşen ise “Atık 
Malzemelerin Geri Dönüşüm Verimliliği ve Temiz 
Teknoloji” konulu sunumunda atıkların çevreye 
verdiği zarardan ve alınması gereken önlemlerden 
bahsetti. Yrd. Doç. Dr. Aydın Ruşen, insanların 
üretim ve tüketim faaliyetleri sonrasında 
ortaya çıkan maddelerin atıkları oluşturduğunu 
söyleyerek, “Kaynağına göre endüstriyel, evsel, 
tarımsal ve tıbbi diye ayırabileceğimiz bu atıkların 
düzenli bir şekilde bertaraf edilmesi ve çevresel 
etkilerinin azaltılması halk sağlığı açısından 
büyük önem taşımaktadır. Refah düzeyi ile atık 
miktarındaki artış tam anlamıyla paralellik 
göstermemektedir. En çok atık üreten ülkelerin 
başında ABD gelirken Türkiye bu listede sekizinci 
sırada yer alıyor. Azaltma ve tekrar kullanma 
mümkün değilse atık maddeler toplanıp uygun 
işlemlerle yeni maddelere dönüştürülmeli.” 
şeklinde konuştu.
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SANAYİDE VERİMLİLİK TECRÜBELERİ

Toprakçılar Makine işletmesinin sahibi 
Hamza Toprakçı ise sanayi verimliliği ile ilgili 
tecrübelerini aktardı. Toprakçı, elli metrekare 
dükkân ile başladığı çalışma hayatını şu an 
3 bin 500 metrekare işyeri ile sürdürdüğünü 
belirterek şunları ifade etti: “Çırak olarak 
başladığım çalışma hayatım boyunca ailemden 
aldığım terbiyeyle çalmayı değil, insanlara 
faydalı olabilmeyi öğrendim. Çalıştıkça daha çok 
çalışmam gerektiğinin, öğrenecek çok fazla şey 
olduğunun bilincine vardım. Gıda makinelerinin 
üretimini hızlandırarak insanlara faydalı olmaya 
çalıştım. Siz de kabiliyetlerinizin farkına varın ve o 
yönde ilerleyerek kendi alanınızda uzmanlaşın. ” 

İnsan ilişkilerini sıcak tutmanın önemine de vurgu 
yapan Toprakçı, “Çalışırken gerek hocalarımdan 
gerekse sanayici iş arkadaşlarımdan sürekli 
destek aldım ve güçlü bir iletişimle işlerin daha 
kolay ilerlediğini fark ettim. İnsanlar çok çalışır, 
karşıdaki kişiye tepeden bakmazsa ortaya çok 
güzel işler çıkar ve ülke ekonomisine de sağlanan 
katkı artar. Tüketim değil, üretim toplumu olmak 
için elinizden geleni yapın ve zamanınızı asla boşa 
harcamayın.” dedi.

OKUL ZİYARETİ

Karaman BST İl Müdürlüğü yetkilileri 29 Nisan 
2016 tarihinde Temizel - Ünlü Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’ni ziyaret ederek öğrencilere 
verimlilik kavramı hakkında çeşitli bilgiler 
aktardılar, verimlilikle ilgili tanıtım filmi izlettiler.

  KARS

Kars BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 3 etkinlikgerçekleştirdi.

25 Nisan 2016 tarihinde Kars Halk Eğitim Merkezi 
ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü toplantı 
salonunda gerçekleştirilen Verimlilik Bilincinin 
Artırılması ve Farkındalık Oluşturulması 
Konferansı’na konuşmacı olarak Doç. Dr. Cavit 
Yeşilyurt ve Mühendis Muhammet Emre Yaşa 

katıldılar. İlde görev yapan kurum amirleri, 
akademisyenler, öğrenciler ve halkın katılım 
gösterdiği konferansta, verimlilikle ilgili temel 
kavramlar, yeşil verimlilik gibi konular ele alındı.

Aynı konferans 26 Nisan 2016 tarihinde Halit 
Paşa Ortaokulu, 27 Nisan 2016 tarihinde ise 
Cumhuriyet Lisesi öğrencileri için gerçekleştirildi. 
Konferanslar sonunda öğrencilere VGM 
tarafından gönderilen süreli yayınlar ve hediye 
setleri dağıtıldı.

  KASTAMONU

Kastamonu BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik 
Haftası kapsamında 2 etkinlik gerçekleştirdi.

PANEL

Kastamonu TSO’da düzenlenen “Küreselleşme Sürecinde 
Kastamonu İşletmelerinin Rekabetçi Vizyonu Olarak 
Verimlilik ” konulu panel ilgiyle izlendi.

28 Nisan 2016 tarihinde Kastamonu TSO 
Toplantı Salonu’nda “Küreselleşme Sürecinde 
Kastamonu İşletmelerinin Rekabetçi  Vizyonu 
Olarak Verimlilik ” konulu bir panel düzenledi.
Panele izleyici olarak Kastamonu Üniversitesi 
öğretim üyeleri ve öğrencileri, TSO yöneticileri, 
ilde faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ve işadamları katıldı.

2023 HEDEFLERİ VE VERİMLİLİK

Panelin açılış konuşmasını yapan BST İl Müdürü 
Cafer Açıkel, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
olarak, 2023 hedeflerimiz doğrultusunda 
ülkemizde verimliliğe dayalı büyüme ve kalkınma 
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modeli çerçevesinde her alanda yenilikçi, hızlı, 
kaliteli ve bilimsel yaklaşımlarla mal ve hizmet 
üretmenin yolunu açmaya çalıştıklarını söyledi.

Verimliliğin bütün bir ülkenin hayatını etkileyip 
değiştirebilecek güce dönüşebilmesi için ulusal 
düzeyde bir verimlilik hareketi oluşturmak 
gerektiğini kaydeden Açıkel, “Bunun yolu da 
toplumun hemen hemen bütün kesimlerinin şu ya 
da bu ölçüde katkılarını sağlamaktan, onları aktif 
hale getirmekten geçiyor. Öte yandan, verimlilik 
ile teknolojik gelişme arasında sıkı bir ilişki olup 
teknolojik gelişme olmadan verimlilik artışına 
süreklilik kazandırmak mümkün değildir. Yüksek 
verimlilik gelişmenin kendisi olup, kaynaklarını 
etkin ve verimli kullanamayan uluslar geri kalma 
kaderinden kurtulamayacaktır” diye konuştu.

PANELİSTLERİN KONUŞMALARI

Panelin moderatörlüğünü yapan Kastamonu 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orhan 
Küçük, “İş Süreçlerinde Verimlilik Yönetimi” 
adlı sunumunda küreselleşmeden bahsetti. 
Küreselleşen dünyada işletmelerin ayakta 
kalabilmesi için verimli olmaları gerektiğine 
vurgulayan Küçük, verimliliğe etki eden faktörleri 
sıraladı.

Kastamonu TSO Genel Sekreter Yardımcısı 
Adil Levent    Baş ise “Verimliliğin Küresel 
Ekonomideki Değişimlere Katkısı” adlı 
sunumunda, işletmelerin  mevcut teknolojik 
gelişmelere  uyum sağlamak zorunda olduğunu 
ve dünya ölçeğindeki değişimlerin yakından takip 
edilmesi gerektiğini söyledi.
Verimliliğin Kastamonu ve Türkiye Ekonomisi 
Açısından Önemi” adlı  bir sunum yapan 
Kastamonu Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Serkan Dilek de konuşmasında, dünya 
ölçeğinde verimlilik göstergesi olabilecek verileri 
katılımcılarla paylaştı ve ülkemizi rekabet 
içerisinde olduğu diğer ülkelerle kıyasladı.

OKUL ZİYARETİ

Vali Aydın Arslan Ortaokulu öğrencileri sunumu ilgiyle 
izlediler.

Kastamonu BST İl Müdürlüğü yetkilileri, 29 Nisan 
2016 Cuma günü Kastamonu Fen Lisesi ve Vali 
Aydın Arslan Ortaokulu ziyaret ederek, verimlilik 
konusunda çeşitli bilgiler aktardılar. Ziyaretler 
esnasında Kastamonu BST İl Müdürlüğü 
personellerinden Fizik Yük. Mühendisi Sadık 
Zuhur, öğrencilere verimliliğin önemini anlattı 
ve verimliliğin kendi yeteneklerimizi tanımakla 
başlayacağını söyledi. Ziyaretler esnasında 
Verimlilik  Genel Müdürlüğü  tarafından gönderilen 
hediyeler öğrencilere dağıtıldı.

  KAYSERİ

Kayseri BST İl Müdürlüğü 2016 Verimlilik Haftası 
kapsamında 4 etkinlik düzenledi.

VERİMSİZ ELEKTRİK MOTORLARININ 
DÖNÜŞÜMÜ

26 Nisan 2016 tarihinde Kayseri Organize Sanayi 
Bölgesi Konferans Salonunda “Sanayide Verimsiz 
Elektrik Motorlarının Dönüşümü” konulu bir 
toplantı gerçekleştirildi. Kayseri OSB’de faaliyet 
gösteren 70 sanayici işadamının izleyici olarak 
katıldığı toplantının açılışında BST İl Müdürlüğü 
Şube Müdürü Mahmut Çelebi Sarıyıldız ve Kayseri 
OSB   Yönetim Kurulu Başkanı Tahir Nursaçan  birer 
konuşma yaptılar.Açılış konuşmalarının ardından 
VGM Uzmanı Gözde Bosnalı ve VGM Uzman 
Yardımcısı Oğuzhan Soy tarafından “Sanayide 
Verimsiz Elektrik Motorlarının Dönüşümü” 
hakkında sunumlar gerçekleştirildi. Sunumların 
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ardından geçilen “Soru-Cevap” bölümünde 
sanayicilerin yönelttikleri sorular  VGM Uzmanları 
Bosnalı ve Soy tarafından cevaplandırıldı.

“Sanayide Verimsiz Elektrik   Motorlarının Dönüşümü” 
konulu sunumlar, VGM Uzmanı Gözde Bosnalı ve Uzman 
Yardımcısı Oğuzhan Soy tarafından gerçekleştirildi.

TEKNİK GEZİ

Öğrenciler, teknik gezi sırasında işletme görevlilerine çeşitli 
sorular yönelttiler.

27 Nisan 2016 tarihinde Erciyes Üniversitesi 
Endüstri ve Bilim Kulübü üyesi 30 öğrenci için,  
Kayseri BST İl Müdürlüğü Şube Müdürü Mahmut 
Çelebi Sarıyıldız ve Teknisyen Mustafa Deker 
nezaretinde ilde faaliyet gösteren KAYDÖKSAN, 
ISISAN ve MEYSU firmalarına teknik gezi 
düzenlendi. Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve 
Erciyes Üniversitesi Endüstri ve Bilim Kulübü 
ile işbirliği ile gerçekleştirilen geziye katılan 
öğrenciler, üretim süreçlerini yerinde inceleme 
fırsatını buldular.

TEMİZ ÜRETİM VE ENDÜSTRİ 4.0 SUNUMLARI

29 Nisan 2016 tarihinde Kilim Sosyal Bilimler 
Lisesinde öğrenim gören 70 ve Kayseri OSB 
Meslek ve Teknik Eğitim Merkezi Lisesinde 
öğrenim gören 150 öğrenciye yönelik sunumlar 
gerçekleştirildi. “Verimlilik ve Temiz Üretim” 
konulu sunum Kayseri BST İl Müdürlüğü Şube 
Müdürü M. Çelebi Sarıyıldız tarafından verilirken, 
Araştırmacı Erkan Aslantaş, “Endüstri 4.0” 
konusunda öğrencileri bilgilendirdi.

Kayseri OSB Meslek ve Teknik Eğitim Merkezi Lisesindeki 
sunuma 150 öğrenci katıldı.

YEREL MEDYA

Verimlilik Haftası kapsamında ayrıca yerel basın 
için çeşitli bilgi notları hazırlanarak servis edildi. 
Kanal 38’de yayınlanan Objektif Bakış programına 
katılan Kayseri BST İl Müdürü Kamil Akçadırcı, 
verimlilik haftası ve verimlilik kavramı hakkında 
açıklamalarda bulundu.

  KIRIKKALE

Kırıkkale BST İl Müdürlüğü 2016  Verimlilik 
Haftası kapsamında 4 etkinlik gerçekleştirdi.

KIRIKKALE TANITIM GÜNLERİ

Ankara’da bu sene ilk kez gerçekleşen 
Kırıkkale Tanıtım Günleri, Atatürk Kültür 
Merkezi’nde organize edildi. 21-24 Nisan 2016 
tarihleri arasında düzenlenen etkinlikte stand 
açan Kırıkkale BST İl Müdürlüğü, Verimlilik 
Haftası kapsamında basılan broşür ve tanıtım 
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materyallerini ziyaretçilere dağıtarak farkındalık 
oluşturdu. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Selçuk Özdağ, eski Bakanlardan Beşir Atalay, 
Kırıkkale Milletvekilleri, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Ersan Aslan’ın 
ziyaret ettiği stand 3 gün süreyle açık kaldı ve 
Ankaralılardan yoğun ilgi gördü.

II. VERİMLİLİKVE KALİTE GÜNÜ PANELİ

II. Verimlilik ve Kalite Günü etkinliğine Kırıkkale Üniversitesi 
öğretim üyeleri, Mühendislik Fakültesi öğrencileri ve 
sanayiciler yoğun ilgi gösterdi.

8 Nisan 2016 tarihinde Kırıkkale Üniversitesinde 
Endüstri Mühendisliği Topluluğu işbirliği ile 
gerçekleştirilen II. Verimlilik ve Kalite Günü 
etkinliği, Kırıkkale Üniversitesi öğretim 
üyeleri, Mühendislik Fakültesi öğrencileri ve 
Kırıkkale’defaaliyet gösteren sanayicilerden 
oluşan 250 kişi tarafından takip edildi.

VGM Ölçme ve İzleme Daire Başkanı İhsan Göcen, 
Kırıkkale’nin verimlilik verileri diğer illerle kıyasladı.

Açılış konuşması BST İl Müdürü Okan Şahin 
tarafından yapılan etkinliğin ilk konuşmacısı 
olan Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Erişen, verimliliğin makro ve 
mikro ölçekteöneminden bahsetti.

Verimlilik Genel Müdürlüğü Ölçme ve İzleme Daire 
Başkanı İhsan Göcen sunumunda Kırıkkale’nin 
verimlilik verilerinin diğer illerle kıyaslamasını 
yaptı. Göcen, Kırıkkale’nin göstergelerdeki 
çıtasını daha  yukarılara taşıması için gerekli yol 
ve yöntemler hakkında katılımcılara çeşitli bilgiler 
verdi.

Verimlilik Genel Müdürlüğü Uzmanı Dr. Halit 
Suiçmez, verimlilik ekonomisi ve Türkiye 
ekonomisinin verimlilik performansı hakkında 
detaylı bilgiler verdi. Dr. Suiçmez, “Verimlilik 
ekonomisi hem bir model, hem birhedef ve özlem 
hem de ülkenin ve toplumun geleceğinde en 
önemli toplumsal dayanak olacaktır” dedi.

VGM Uzmanı Dr. Halit Suiçmez, Türkiye ekonomisinin 
verimlilik performansını anlattı
.
MKEK Mühimmat Fabrikası Müdürü Sait Altıntaş 
da sunumunda ürettikleri mühimmatlar hakkında 
kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Fabrikalarının 
tarihinin Cumhuriyetin ilkyıllarına dayanmasına 
rağmen teknolojiyi yakından takip ederek üretim 
süreçlerini nasıl daha verimlihale getirdiklerini 
belirten Altıntaş, savunma sanayi alanında dünya 
ile rekabet edebilen, bu alanda kendine yetebilen 
bir ülkeolabilmemiz için AR-GE çalışmalarına 
gereken önemin verilmesi gerektiğini ifade etti.

Panelde konuşan TSE Dış İlişkiler Başkanı İlhami 
Öztürk, “Tasarım ve Üretim” başlıklı bir sunum 
yaptı. Türk Standartları  Enstitüsü Kurumunun 
kısa bir tanıtımını yapan Öztürk, “Tasarım ve 
Üretim, Pazarda Var Olma, Standart Üretim, 
Uluslararası piyasalara açılma, Uygunluk 
Değerlendirme” konularında değerlendirmelerde 
bulundu.
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